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                                                                                                                           140.sjednica 

 

                                                                ZAPISNIK 

 (skraćeni zapisnik) 

 

                   Sa sastanka sjednice  Školskog odbora koji je održan 07.11. 2018. godine u 

prostorijama Osnovne škole Antun Gustav Matoš, s početkom u 15 sati. Na sastanku 

su prisutni   članovi Školskog odbora: Nevenka Kovačević, Tatjana Vuko-Pejak,Ruža 

Drmanović, Luka Jurić, Mario Adamović, Marinko Beljo te ravnateljica Ljiljana 

Bandić. Opravdano odsutna: Melita Mijić.Sjednicu je sazvala  ravnateljica 

škole,Ljiljana Bandić. 

 

                                                               DNEVNI RED 

DNEVNI RED: 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice,  

2. Odluka o primanju djelatnika za radna mjesta:učitelj-rehabilitator; stručni suradnik-
knjižničar i spremačica, nakon provedenih natječaja. 

3. Odluka o objavi javnog poziva za prodaju nekretnina(zemljišta) u vlasništvu škole . 

4. Donošenje novog  Pravilnika o organizaciji rada i sistematizaciji radnih mjesta. 

5. Prijedlog dopune Kurikula škole. 

6. Razno. 

 

Sjednicu je otvorila  ravnateljica Bandić, te predala vođenje sjednice predsjednici ŠO, 

Nevenki Kovačević .Pod prvom točkom dnevnog reda, usvojen je zapisnik sa prethodne 

sjednice ŠO, sa 6 glasova  za i niti jednim protiv. Nakon toga prešlo se na drugu točku 

dnevnog reda. 

Pod drugom  točkom dnevnog reda, ravnateljica Bandić je dala detaljno  pojašnjenje 

članovima Školskog odbora o provedenim natječajima za: radno mjesto učitelja edukatora-

rehabilitatora, jer je u našoj školi ustrojen posebni odjel, natječaj za stručnog suradnika-

knjižničara radi zamjene djelatnice koje se nalazi na roditeljskom dopustu te natječaj za radno 

mjesto spremačice radi zamjene djelatnice koja se nalazi na bolovanju. Prvo su razmatrane 

pristigle zamolbe za radno mjesto učitelja edukatora-rehabilitatora. Donesena je Odluka o 

primitku učitelja edukatora-rehabilitatora, koja će biti objavljena na web stranici škole. Potom 

su razmatrane zamolbe kandidata za radno mjesto stručnog suradnika-knjižničara te je 

donesena Odluka o primitku stručnog suradnika-knjižničara, koja će također biti objavljena na 

web stranici škole. Zadnje su razmatrane pristigle zamolbe za radno mjesto spremačice, gdje 

je također donesena Odluka o primitku spremačice, i ta će Odluka biti objavljena na web 

stranici škole. 

http://os-agmatos-tovarnik.skole.hr/upload/os-agmatos-tovarnik/images/static3/768/File/Pravilnik%20o%20organizaciji%20rada/Pravilnik%20o%20organizaciji%20rada%20i%20sistematizaciji%20radnih%20mjesta.doc


Pod trećom točkom umjesto Odluke o objavi javnog poziva za prodaju nekretnina(zemljišta) u 
vlasništvu škole,  članovi ŠO jednoglasno su se složili da se prvo uđe u pregovore s općinom 
Tovarnik oko kupnje navedenog zemljišta s pravom prvootkupa i prvotno zatraži  njihovo 
očitovanje za što bi navedeno zemljište koristili te iznos cijene koju su spremni izdvojiti za tu 
nekretninu. Nakon očitovanja od strane općine, išlo bi se sa dobivenim prijedlogom prema 
osnivaču te zatražilo mišljenje o eventualnoj prodaji zemljišta. 
Pod četvrtom točkom usvojen je novi Pravilnika o organizaciji rada i sistematizaciji radnih 

mjesta. 

Petom točkom  napravljene su dopune Kurikula škole. 

Šestom točkom razno, ravnateljica je izvijestila o provedenom natječaju za radno mjesto 

psihologa, sukladno naputcima MZOS i HZZO, no nitko nam se nije javio na njega. Članovi 

ŠO dobili su informacije u kojoj je fazi nastava i aktivnosti vezane za Školu za život.    
Kako nije više bilo pitanja niti prijedloga, sjednica je završena u 16,30. sati. 
 
 
 
Zapisničar:                                                           Predsjednica ŠO: 

 

 

KLASA: 602-02/01-01-128 

 

 URBROJ:2188-94-18-01-01 
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